

Հաստատում եմ Նոյեմբերյան համայնքի <<Բերդավանի մուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն Վ.Մանյան Տարի Մուրադյան /ստորագրություն/ ԿՏ



29.08.2024թ.

ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնքի <<Բերդավանի մուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի 2024թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ նոյեմբերյան համայնքի <<Բերդավանի մուր-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ նախադպրոցական կրթություն
 Անվանումը՝ <<Բերդավանի մուր-մանկապարտեզ >> ՀՈԱԿ
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյան համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի բնութագիրը		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	ընդամենը գումարը /հազար դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1 Ապրանքներ						
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4261/					9131534
						600000
30197622	Թուղթ A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2000	59	118000
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	850	15	12750
30197234	Թղթապանակ ռեզիստրատոր	ՄԱ	հատ	880	10	8800
37821130	Գրիչ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
30192121	Գրասենյակային գիրք մատյան	ՄԱ	հատ	700	8	5600
39263200	Պլաստիլին	ՄԱ	հատ	780	50	39000
30192710	Ուղղիչ գրիչ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	220	15	3300
30193100	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	7	7000
30192930	Սաների հաճախման մատյան	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
22811110	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	21	9450
30192231	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192125	Չոր սոսիսձ	ՄԱ	հատ	240	85	20400
24910000	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	240	10	2400
37821150	Գուաշ	ՄԱ	տուփ	1950	12	23400
44111420	Վրձին նկարչության համար	ՄԱ	հատ	100	99	9900
37821100	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	800	50	40000
37821131	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	650	50	32500
22111100	Մեթոդական պաստառներ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
22111100	Ուսուցողական քարտեր	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
18410000	Հազուստ մանկական /հեքիաթների հերոսների/	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39298910	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
37520000	տեսակի/	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
	ԱՌՈՂՋԱՊԱՀԱԿԱՆ ԵՎ ԼԱՔԱՐԱՏՈՐ ՆՅՈՒԹԵՐ /4266/					50679,42
33690000	Բախիլ	ՄԱ	գույգ	12	400	4800
33141156	Ձեռնոցներ/N 100 M/	ՄԱ	տուփ	1620	7	11340
33690000	Գլխանոց	ՄԱ	հատ	22,8	400	9120
33141129	Դեմքի դիմակ	ՄԱ	հատ	15	50	750
33690000	Ջրածնի պերօքսիդ 3% /100 մլ./	ՄԱ	հատ	130,656	4	522,624
33691863	Սպիրտ բժշկական 70 % /250մլ./	ՄԱ	հատ	370	4	1480
33691819	Անուշաղբի սպիրտ 10%/30մլ./	ՄԱ	հատ	109,044	4	436,176
33141110	Վիրակապ ստերիլ/անձեռոցիկ 45սմ. /29 սմ. N5/	ՄԱ	տուփ	150	6	900
33141115	Բամբակ/50գր./	ՄԱ	հատ	85	6	510

33631260	Յողի ոգեթուրմ 5%/25վ./	ՄԱ	հատ	402,324	5	2011,62
33661122	Ջերմիջեցնող , ցավազրկող /պարացետամոլ 10 հատիկ/	ՄԱ	հատ	56,1	15	841,5
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1530	6	9180
33161220	Շպատել փայտե/100հատանոց տուփ/	ՄԱ	տուփ	550	4	2200
33141111	Կայուն սպեղանի /սանտավիկ/	ՄԱ	հատ	42,5	155	6587,5
	<i>ՄՆՆԴԱՍԹԵՆՔ /4267/</i>					<i>7353055</i>
15511200	Կաթ	ԳՀ	լիտր	400	50	20000
15542100	Կաթնաշոռ 9% յուղ	ԳՀ	կգ	500	6	3000
15541100	Լոռի պանիր 50% յուղ	ԳՀ	կգ	2500	30	75000
15551600	Մածուն 3,2% յուղ	ԳՀ	կգ	460	140	64400
15512000	Թթվասեր սերով 20% յուղ	ԳՀ	կգ	610	70	42700
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	320	3000	960000
15811130	Բուլկի	ԳՀ	հատ	60	4000	240000
15612160	Յորենի ալյուր 1-ին տեսակի	ԳՀ	կգ	360	50	18000
15530000	Կարագ <<Ջելանդական >>	ԳՀ	կգ	4930	100	493000
15541100	Պանիր լոռի	ԳՀ	կգ	3230	15	48450
15411150	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	700	70	49000
15111120	Տավարի միս փափուկ	ԳՀ	կգ	4400	310	1364000
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2185	180	393300
3142510	Հավկիթ,01 կարգ	ԳՀ	հատ	80	2000	160000
03211600	Վարսակ	ԳՀ	հատ	600	30	18000
15850000	Մակարոնեղեն	ԳՀ	կգ	370	450	166500
15331180	Պահածոյացված ոլոռ	ԳՀ	կգ	1150	10	11500
15331151	Լոբի չոր հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1380	20	27600
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	850	200	170000
3221220	Ոլոռ կանաչ և դեղին	ԳՀ	կգ	510	30	15300
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	752	250	188000
15618000	Բլդուր	ԳՀ	կգ	560	20	11200
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	560	250	140000
15619000	Հաճարի ձավար	ԳՀ	կգ	610	150	91500
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	485	120	58200
15872400	Կերակրի աղ յոդացված	ԳՀ	կգ	200	100	20000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1340	40	53600
15863200	Թեյ	ԳՀ	տուփ	490	19	9310
15810000	Պերանիկ	ԳՀ	կգ	790	60	47400
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1430	60	85800
15821500	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	1755	60	105300
15842310	Կոնֆետ	ԳՀ	կգ	1890	70	132300
15332240	Սրգային մարմելադ	ԳՀ	կգ	1790	25	44750
15840000	Ջեֆիր	ԳՀ	կգ	1790	25	44750
15831710	Հավլա	ԳՀ	կգ	1520	25	38000
15841400	Կակաո փոշի	ԳՀ	կգ	3450	1	3450
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	320	2500	800000
15331168	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	400	40	16000
3221122	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	400	40	16000
15331136	Բիբար քաղցր	ԳՀ	կգ	450	20	9000

3221430	Բրոկոլի	ԳՀ	կգ	1000	30	30000
15331161	Գլուխ սոխ	ԳՀ	կգ	350	100	35000
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	360	150	54000
3221410	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	100	35000
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	380	250	95000
3221420	Օաղկակաղամբ	ԳՀ	կգ	500	50	25000
3221126	Հազար	ԳՀ	կգ	2000	10	20000
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	2000	35	70000
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	360	150	54000
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	400	100	40000
03222139	Զմեբուկ	ԳՀ	կգ	300	40	12000
15332180	Սեխ	ԳՀ	կգ	400	30	12000
03222119	Նարինջ	ԳՀ	կգ	800	20	16000
03222116	Կիվի	ԳՀ	կգ	800	20	16000
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	800	150	120000
3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	600	70	42000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	320	250	80000
3222128	Տանձ	ԳՀ	կգ	1000	40	40000
3222131	Օիրան	ԳՀ	կգ	572	35	20020
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400	40	16000
15332290	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1350	20	27000
15321000	Հյութ	ԳՀ	լիտր	690	280	193200
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	տուփ	295	25	7375
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	1550	25	38750
15898000	խմորիչ	ԳՀ	տուփ	200	2	400
	<i>ԿԵՆՏԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4267/</i>					877800
19241400	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3300	61	201300
39516122	Սինձիպոնե բարձ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39511160	Ներքնակ	ՄԱ	հատ	6000	10	60000
39511100	Վերմակ	ՄԱ	հատ	5500	25	137500
39511110	Օածկոց	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
39515450	Շերտավարագույր	ՄԱ	հատ	34000	1	34000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	12	15600
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	1000	12	12000
24455000	Սալիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	100	30000
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	50	30000
33761000	Զուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	100	250	25000
39221400	Ձեռնոցներ ռետինե /մաքրության համար/	ՄԱ	հատ	350	19	6650
39514300	Խոհանոցային անձեռոցիկ զլանի վրա	ՄԱ	հատ	270	50	13500
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
39832000	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	800	30	24000
39221490	Սպասք լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
39221500	Կաթսաշփիչ/ջահիր/	ՄԱ	հատ	150	15	2250
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	200	50000
44110000	Աղբի տոպրակներ փոքր /կենցաղային/	ՄԱ	տուփ	400	20	8000
39224331	Դոլլ պլաստմասաայե/փոքր/	ՄԱ	հատ	500	5	2500
24451139	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39221400	Հատակի մաքրման դոլլ	ՄԱ	հատ	7000	5	35000

39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	800	30	24000
39514100	Սեղանի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
39221400	Բախիլի համար նախատեսված սարք	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
	<i>ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ/4269/</i>					<i>250000</i>
44110000	Աղբի տոպրակ մեծ /շինարարական/	ՄԱ	տուփ	400	15	6000
44411100	Ջրի ծորակներ	ՄԱ	հատ	6000	4	24000
44810000	Ներկեր /ալվան , յուղաներկ/	ՄԱ	կգ	2200	7	15400
44420000	Ներկարարական զլանակ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
18421130	Ձեռնոց շինարարական	ՄԱ	գույգ	250	15	3750
44041120	Բակային ավել	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44521119	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
31531100	Էլեկտրական լամպեր էկոնոմ	ՄԱ	հատ	850	7	5950
44423240	Սանդուղք մետաղական	ՄԱ	հատ	28000	1	28000
44921500	Օեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4600	30	138000
44420000	Նախաներկ /գրունտ /	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44420000	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
	<i>Մաս 2 Ծառայություններ</i>					<i>5487000</i>
	<i>ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4212/</i>					<i>4200000</i>
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	տարի	1700000	1	1700000
65300000	Բնական գազ	ՄԱ	տարի	2500000	1	2500000
	<i>ԿՈՍՏՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /4213/</i>					<i>250000</i>
85210000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	տարի	250000	1	250000
	<i>ԿԱՊԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/4214/</i>					<i>120000</i>
72212199	Համացանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	10000	12	120000
	<i>ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ՎԵՐԱՊԱՏՎՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ /4233/</i>					<i>100000</i>
805220000	Դաստիարակների վերապատրաստում	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
	<i>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ /4239/</i>					<i>100000</i>
79111200	Ներկայացուցչական ծառայության վճար	ՄԱ	տարի	50000	1	50000
51511160	Ջեռուցման համակարգի վերանորոգում	ՄԱ	տարի	50000	1	50000
	<i>ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ /4241/</i>					<i>406000</i>
50411190	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	տարի	50000	1	50000
90921300	Դեռատիզացիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
35200000	Գազի ներտնային ծառայություն	ՄԱ	տարի	20000	1	20000
32412110	Ընդհանուր բուժ.զննման ծառայություն	ՄԱ	տարի	300000	1	300000
	<i>ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՄԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՅԻՔ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ/4252/</i>					<i>100000</i>
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման և լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
	<i>ԱՅԼ ԾԱԽՄԵՐ /4861/</i>					<i>211000</i>

66110000	Լիցենզավորման վճար	ՄԱ	հատ	20000	1	100000
79211220	Գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	150000	1	100000
1176000	ՀՀ Պետական ռեզիստրի վճարներ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
	ընդամենը			դրամ		14618534

Կազմեց՝

Ս. Ռազմի

Լիա Մամյան